Fol. 1r: Opus Theologicum Scriptum anno 1370. S. Haymonis in Apocalypsin.  
(:Schrift des 17. Jh.)

NB: auf dem rechten obern Rand kein geschrieben in der Schrift des K<sub>d</sub>ex': "debono coniugali".

Fol. 1v: Ionas interpretatur columba. Columba spiritum sanctum significat... sed occasionem arripere navigandi.

Fol. 2r: Et factum est verbum domini ad ionam filium...

Fol. 4v: ... et iumenta multa. Explicit iona. deo gracias.

NB: Erklärungen zum Propheten Jonas -mit Rand- und Interlinearglossen.

Fol. 5r: Michele scribitur. Residuum...

Fol. 5v: ... quod probat hylarius et ex eo quod apud hebreos unum volumen et quod in actibus apostolorum legitur dictum singulariter in libro psalorum.

NB: Die ersten fünf Folio bilden eigenen Teil, geschrieben von anderer Hand wie der Hauptteil, der jetzt folgt. Aber die Entstehungszeit passt auf das angegebene Jahr 1370 des H.-teiles.

- Fol.6r: De sacramentis. Quid sit sacramentum. Quid sit signum...
- Fol.7v: (Auf dem Kopfrand original Schrift-rot;) Distinctio prima. habent eorum... bonorum gloriam. expliciunt capitula libri quarti (durchstrichen mit roter Farbe). Hiis tractatis qui ad doctrinam rerum pertinent quibus fruendum et qui fruuntur et utuntur ad doctrinam signorum accedamus. Incipit liber IIII. us (Incipit... durchstrichen mit roter Farbe). SAMARITANUS enim vulnerato ...  
NB: mit vielen Randglossen ist der Text umgeben
- Fol.69r: Distinctio 50.  
iudicium legis factum...
- Fol.69v: .... sedentis per media ad pedes usque via duce pervenit. Explicit liber quartus sententiarum. (mit roter Farbe durchstrichen.)  
Anno domini. M. CCC. LXX. scriptus fuit iste liber per heinricum de wissach. In alio volumine scripsi tres precedentes. primum scilicet de misterio trinitatis. secundum de creacione mundi etc. tertium quoque de incarnatione verbi. unde gracias ago sancte et individue trinitati. patri. et filio. et spiritui sancto  
NB: so schliesst der zweite Teil ab. Jetzt beginnt der dritte Teil, in 2 Coll, geschrieben von derselben(?) Hand wie der erste.
- Fol.70r: Super apocalipsim Johannis, expositio Heimonis Incipit. lege feliciter  
Nota  
NB: das ist alles von dieser Seite!
- Fol.70v: (mitten auf dem Blatt:) Istum librum expositionis in apocalipsim a beate memorie Heimone tractatum Henricus de Wissach ꝑ propria manu scripsit isque adhuc locum Et vidi. Et ecce nubes candida et supra nubem sedentem similem filio hominis. Reliqua vero parte ipsius negotiis aliis tunc imminentibus et prepedientibus quare (hier ist ein kurzes Wort ausradiert : ) ipse se complere nequevit. quondam sibi scolarem assumens per eundem precio ac sumptu suo ad finem usque perduxit ad obsequium sui Senioris sancti Augustini doctoris Egregii Lege feliciter
- Fol.71r: Legimus in ecclesiastica hystoria beatum Johannem
- Fol.88r: ... flagelaverat Ideoque ut eos ceteri imitentur hortatur-
- Fol.88v: leer
- Fol.89r: ac si eis diceretur. Dum ...
- Fol.225r: ... cum unusquisque receperit secundum suum laborem. Quia enim post opus merces sequitur operis. ipsum opus electorum eos comitari dicitur. ubi autem finis anuntiatur operis. ibi tandem huius libri sit finis.  
Sequitur.. et vidi. et (et vidi et- durchstrichen) Et vidi. et ecce nubes candida et super nubem
- Fol.125v: leer.
- Fol.126r: Sequitur. Et ecce vidi. et ecce nubes candida et super nubem. sedentem simile filio hominis ...